
Сектор: 30
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 1825 1 0 1 1824
9911860024 ТП-2048 03341252 15414 14 443 0 1 971
9911860035 ТП-2048 089332 200 200 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1879 1 873 0 1 6
9911860030 ТП-2048 11385122 6600 6 492 0 1 108
9911860010 ТП-2048 60340 1528 1 528 0 1 0
9911860009 ТП-2048 142317 7885 7 885 0 1 0
9911860040 ТП-2048 29425535 87488 87 488 0 1 0
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10188 10 188 0 1 0
9911860003 ТП-2048 142542 10315 10 315 0 1 0
9911860031 ТП-2048 009131069003461 112423 107 258 0 1 5165
9911860023 ТП-2048 107163213 42600 41 508 0 1 1092
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 50110 49 060 0 1 1050
9911860020 ТП-2048 011074152105230 20482 17 119 0 1 3363
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35001 35 001 0 1 0
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 114592 113 025 0 1 1567
9911860037 ТП-2048 100174664 105 105 0 1 0
9911860045 ТП-2048 007789069072180 200 200 0 1 0
9911860036 ТП-2048 096250154 13612 12 132 0 1 1480
9911860002 ТП-2048 12035414 51022 50 863 0 1 159
9911860019 ТП-2048 009130064007784 3825 3 825 0 1 0
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4 280 0 1 320
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1066 1 066 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2 071 0 1 229
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 45348 41 253 0 1 4095
9911860026 ТП-2048 20651904 37 37 0 1 0
9911860046 ТП-2048 011074156116045 2 2 0 1 0
9911860013 ТП-2048 095074069 176602 171 897 0 1 4705
9911860011 ТП-2048 007791066095520 33577 32 934 0 1 643
9911860015 ТП-2048 00604047000241 45407 39 221 0 1 6186
9911860018 ТП-2048 142979 6331 6 331 0 1 0
9911860041 ТП-2048 141899 1638 1 638 0 1 0
9911860006 ТП-2048 189762 67012 66 521 0 1 491
9911860016 ТП-2048 214149 5566 5 566 0 1 0
9911860028 ТП-2048 007791058144190 63124 62 038 0 1 1086
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 10609 10 609 0 1 0
9911860014 ТП-2048 111 44840 43 101 0 1 1739
9911860044 ТП-2048 57039360 904 904 0 1 0
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 30
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 2208 1825 0 1 383
9911860024 ТП-2048 03341252 16438,42 15 414 0 1 1024
9911860035 ТП-2048 089332 202 202 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1069 1 069 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6600 6 600 0 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1528 1 528 0 1 0
9911860009 ТП-2048 142317 7890 7885 0 1 5
9911860040 ТП-2048 29425535 96058 87 488 0 1 8570
9911860032 ТП-2048 7789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10188 10 188 0 1 0
9911860003 ТП-2048 142542 10315 10315 0 1 0
9911860031 ТП-2048 9131069003461 114203 112 423 0 1 1780
9911860023 ТП-2048 107163213 42471 42 471 0 1 0
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49046 49046 0 1 0
9911860020 ТП-2048 11074152105230 20976 20 482 0 1 494
9911860004 ТП-2048 7791055001905 35001 35 001 0 1 0
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 3140887 115951,95 114592 0 1 1360
9911860037 ТП-2048 100174664 1710 105 0 1 1605
9911860045 ТП-2048 7789069072180 200 200 0 1 0
9911860036 ТП-2048 96250154 14031 13 612 0 1 419
9911860002 ТП-2048 12035414 57747 51022 0 1 6725
9911860019 ТП-2048 9130064007784 3825 3 825 0 1 0
9911860029 ТП-2048 148330 4279 4 279 0 1 0
9911860021 ТП-2048 7791089213827 1086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2071 2071 0 1 0
9911860001 ТП-2048 7791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 11074138154082 46587 45 348 0 1 1239
9911860026 ТП-2048 20651904 37 37 0 1 0
9911860046 ТП-2048 11074156116045 9408 2 0 1 9406
9911860013 ТП-2048 95074069 178105 176 602 0 1 1503
9911860011 ТП-2048 7791066095520 33628 33 577 0 1 51
9911860015 ТП-2048 604047000241 46254 39 221 0 1 7033
9911860018 ТП-2048 142979 6331 6331 0 1 0
9911860041 ТП-2048 141899 1639 1 638 0 1 1
9911860006 ТП-2048 189762 70059 67 012 0 1 3047
9911860016 ТП-2048 214149 5566 5 566 0 1 0
9911860028 ТП-2048 7791058144190 66978 63124 0 1 3854
9911860033 ТП-2048 11073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 7789066112581 10414 10 414 0 1 0
9911860014 ТП-2048 111 45214 44 840 0 1 374
9911860044 ТП-2048 57039360 904 904 0 1 0
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 30
Сформировано

день ночь
9911860047         ТП-2048 011074177068741 2680 2 208 0 1 472
9911860024         ТП-2048 03341252 17137 16 438 0 1 699
9911860035         ТП-2048 089332 203 203 0 1 0
9911860027         ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008         ТП-2048 12019407 1069 1069 0 1 0
9911860030         ТП-2048 11385122 6492 6492 0 1 0
9911860010         ТП-2048 60340 1528 1 528 0 1 0
9911860009         ТП-2048 142317 7894 7 890 0 1 4
9911860040         ТП-2048 29425535 97746 96 058 0 1 1 688
9911860032         ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017         ТП-2048 102509 10188 10 188 0 1 0
9911860003         ТП-2048 142542 10315 10 315 0 1 0
9911860031         ТП-2048 009131069003461 117379 114 203 0 1 3 176
9911860023         ТП-2048 107163213 42856 42 600 0 1 256
9911860007         ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005         ТП-2048 1000073305 49046 49046 0 1 0
9911860020         ТП-2048 011074152105230 23338 20 976 0 1 2 362
9911860004         ТП-2048 007791055001905 35001 35 001 0 1 0
9911860034         ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022         ТП-2048 03140887 117212 115 952 0 1 1 260
9911860037         ТП-2048 100174664 1710 1 710 0 1 0
9911860045         ТП-2048 007789069072180 6681 6 681 0 1 0
9911860036         ТП-2048 096250154 14688 14 359 0 1 329
9911860002         ТП-2048 12035414 59219 57 757 0 1 1 462
9911860019         ТП-2048 009130064007784 3780 3780 0 1 0
9911860029         ТП-2048 148330 4279 4279 0 1 0
9911860021         ТП-2048 007791089213827 1081 1081 0 1 0
9911860039         ТП-2048 113429390 2071 2071 0 1 0
9911860001         ТП-2048 007791065019656 1396 1396 0 1 0
9911860043         ТП-2048 011074138154082 48489 46 587 0 1 1 902
9911860026         ТП-2048 20651904 37 37 0 1 0
9911860046         ТП-2048 011074156116045 10834 9 408 0 1 1 426
9911860013         ТП-2048 095074069 180513 178 105 0 1 2 408
9911860015         ТП-2048 00604047000241 46633 39 221 0 1 7 412
9911860011         ТП-2048 007791066095520 34079 33 628 0 1 451
9911860018         ТП-2048 142979 6331 6 331 0 1 0
9911860041         ТП-2048 141899 1639 1 639 0 1 0
9911860006         ТП-2048 189762 70059 70 059 0 1 0
9911860016         ТП-2048 214149 5566 5 566 0 1 0
9911860028         ТП-2048 007791058144190 69245 68 000 0 1 1 245
9911860033         ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012         ТП-2048 007789066112581 10414 10414 0 1 0
9911860014         ТП-2048 111 46097 45 214 0 1 883
9911860044         ТП-2048 57039360 878 878 0 1 0
9911860038         ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
(день)

Показания
(ночь)

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход
день

Расход
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047         ТП-2048 011074177068741 2916 2 680 0 1 236
9911860024         ТП-2048 03341252 17902 17 137 0 1 765
9911860035         ТП-2048 089332 203 203 0 1 0
9911860027         ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008         ТП-2048 12019407 1879 1 879 0 1 0
9911860030         ТП-2048 11385122 6600 6 600 0 1 0
9911860010         ТП-2048 60340 1528 1 528 0 1 0
9911860009         ТП-2048 142317 7910 7 894 0 1 16
9911860040         ТП-2048 29425535 99979 97 746 0 1 2 233
9911860032         ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017         ТП-2048 102509 10188 10 188 0 1 0
9911860003         ТП-2048 142542 10315 10 315 0 1 0
9911860031         ТП-2048 009131069003461 117832 117 379 0 1 453
9911860023         ТП-2048 107163213 43234 43 058 0 1 176
9911860007         ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005         ТП-2048 1000073305 50110 50 110 0 1 0
9911860020         ТП-2048 011074152105230 24538 23 338 0 1 1 200
9911860004         ТП-2048 007791055001905 35001 35 001 0 1 0
9911860034         ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022         ТП-2048 03140887 117869 117 212 0 1 657
9911860037         ТП-2048 100174664 1710 1 710 0 1 0
9911860045         ТП-2048 007789069072180 8248 8 248 0 1 0
9911860036         ТП-2048 096250154 14877 14 688 0 1 189
9911860002         ТП-2048 12035414 59219 59 219 0 1 0
9911860019         ТП-2048 009130064007784 3825 3 825 0 1 0
9911860029         ТП-2048 148330 4600 4 600 0 1 0
9911860021         ТП-2048 007791089213827 1086 1 086 0 1 0
9911860039         ТП-2048 113429390 2300 2 300 0 1 0
9911860001         ТП-2048 007791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043         ТП-2048 011074138154082 49513 48 489 0 1 1 024
9911860026         ТП-2048 20651904 37 37 0 1 0
9911860046         ТП-2048 011074156116045 12391 10 834 0 1 1 557
9911860013         ТП-2048 095074069 180513 180 513 0 1 0
9911860015         ТП-2048 00604047000241 47043 39 221 0 1 7 822
9911860011         ТП-2048 007791066095520 34796 34 079 0 1 717
9911860018         ТП-2048 142979 6333 6 331 0 1 2
9911860041         ТП-2048 141899 1639 1 639 0 1 0
9911860006         ТП-2048 189762 70059 70 059 0 1 0
9911860016         ТП-2048 214149 5566 5 566 0 1 0
9911860028         ТП-2048 007791058144190 70931 69 245 0 1 1 686
9911860033         ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012         ТП-2048 007789066112581 10609 10 609 0 1 0
9911860014         ТП-2048 111 47102 46 097 0 1 1 005
9911860044         ТП-2048 57039360 904 904 0 1 0
9911860038         ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)
Показания

  (ночь)
Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 2916 2 916 0 1 0
9911860024 ТП-2048 03341252 18018 17 902 0 1 116
9911860035 ТП-2048 089332 203 203 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1879 1 879 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6 600 6 600 0 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1536 1 528 0 1 8
9911860009 ТП-2048 142317 7915 7 910 0 1 5
9911860040 ТП-2048 29425535 100035 99 979 0 1 56
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10191 10 188 0 1 3
9911860003 ТП-2048 142542 10321 10 315 0 1 6
9911860031 ТП-2048 009131069003461 117913 117 832 0 1 81
9911860023 ТП-2048 107163213 43517 43 457 0 1 60
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 50173 50 110 0 1 63
9911860020 ТП-2048 011074152105230 24756 24 538 0 1 218
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35057 35 001 0 1 56
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 118370 117 869 0 1 501
9911860037 ТП-2048 100174664 2564 1 710 0 1 854
9911860045 ТП-2048 007789069072180 8257 8 248 0 1 9
9911860036 ТП-2048 096250154 14883 14 877 0 1 6
9911860002 ТП-2048 12035414 62173 59 219 0 1 2 954
9911860019 ТП-2048 009130064007784 3886 3 825 0 1 61
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4 600 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1 086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2 300 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1 596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 49767 49 513 0 1 254
9911860026 ТП-2048 20651904 37 37 0 1 0
9911860046 ТП-2048 011074156116045 12415 12 391 0 1 24
9911860013 ТП-2048 095074069 180611 180 513 0 1 98
9911860015 ТП-2048 00604047000241 39278 39 221 0 1 57
9911860011 ТП-2048 007791066095520 34831 34 796 0 1 35
9911860018 ТП-2048 142979 6355 6 333 0 1 22
9911860041 ТП-2048 141899 1642 1 639 0 1 3
9911860006 ТП-2048 189762 70059 70 059 0 1 0
9911860016 ТП-2048 214149 5569 5 566 0 1 3
9911860028 ТП-2048 007791058144190 71281 70 931 0 1 350
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 10951 10 609 0 1 342
9911860014 ТП-2048 111 47961 47 102 0 1 859
9911860044 ТП-2048 57039360 904 904 0 1 0
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний наконец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 3153 2916 0 1 237
9911860024 ТП-2048 03341252 18020 18018 0 1 2
9911860035 ТП-2048 089332 205 203 0 1 2
9911860027 ТП-2048 000638 13 13 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1879 1879 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6992 6492 0 1 500
9911860010 ТП-2048 60340 1564 1536 0 1 28
9911860009 ТП-2048 142317 8034 7915 0 1 119
9911860040 ТП-2048 29425535 101291 100035 0 1 1256
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10375 10191 0 1 184
9911860003 ТП-2048 142542 10500 10321 0 1 179
9911860031 ТП-2048 009131069003461 118436 117913 0 1 523
9911860023 ТП-2048 107163213 44033 43517 0 1 516
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 50173 50173 0 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 24893 24756 0 1 137
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35100 35057 0 1 43
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 118520 118370 0 1 150
9911860037 ТП-2048 100174664 2587 2564 0 1 23
9911860045 ТП-2048 007789069072180 8310 8257 0 1 53
9911860036 ТП-2048 096250154 14893 14883 0 1 10
9911860002 ТП-2048 12035414 62765 62173 0 1 592
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4249 3886 0 1 363
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4600 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1081 1081 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2300 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1397 1397 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 49935 49767 0 1 168
9911860026 ТП-2048 20651904 40 37 0 1 3
9911860046 ТП-2048 011074156116045 12979 12415 0 1 564
9911860013 ТП-2048 095074069 180750 180611 0 1 139
9911860015 ТП-2048 00604047000241 39361 39278 0 1 83
9911860011 ТП-2048 007791066095520 35043 34831 0 1 212
9911860018 ТП-2048 142979 6438 6355 0 1 83
9911860041 ТП-2048 141899 1653 1642 0 1 11
9911860006 ТП-2048 189762 70516 70059 0 1 457
9911860016 ТП-2048 214149 5686 5569 0 1 117
9911860028 ТП-2048 007791058144190 71583 71281 0 1 302
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 11259 10951 0 1 308
9911860014 ТП-2048 111 48503 47961 0 1 542
9911860044 ТП-2048 57039360 1063 904 0 1 159
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 3277 3 153 0 1 124
9911860024 ТП-2048 03341252 18432 18 020 0 1 412
9911860035 ТП-2048 089332 205 205 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 15 13 0 1 2
9911860008 ТП-2048 12019407 1069 1 069 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6992 6 992 0 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1620 1 564 0 1 56
9911860009 ТП-2048 142317 8034 8 034 0 1 0
9911860040 ТП-2048 29425535 1664 99 979 0 1 -98 315
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10622 10 375 0 1 247
9911860003 ТП-2048 142542 10500 10 500 0 1 0
9911860031 ТП-2048 009131069003461 118830 118 436 0 1 394
9911860023 ТП-2048 107163213 44530 44 350 0 1 180
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49047 49 047 0 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 25133 24 893 0 1 240
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35100 35 100 0 1 0
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 119853 118 520 0 1 1 333
9911860037 ТП-2048 100174664 3109 2 587 0 1 522
9911860045 ТП-2048 007789069072180 9604 9 604 0 1 0
9911860036 ТП-2048 096250154 14907 14 893 0 1 14
9911860002 ТП-2048 12035414 62765 62 765 0 1 0
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4495 4 249 0 1 246
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4 600 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2 300 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 50065 49 935 0 1 130
9911860026 ТП-2048 20651904 41 40 0 1 1
9911860046 ТП-2048 011074156116045 13011 12 979 0 1 32
9911860013 ТП-2048 095074069 180750 180 750 0 1 0
9911860015 ТП-2048 00604047000241 47835 39 221 0 1 8 614
9911860011 ТП-2048 007791066095520 35043 35 043 0 1 0
9911860018 ТП-2048 142979 6501 6 438 0 1 63
9911860041 ТП-2048 141899 1663 1 653 0 1 10
9911860006 ТП-2048 189762 70619 70 516 0 1 103
9911860016 ТП-2048 214149 5870 5 686 0 1 184
9911860028 ТП-2048 007791058144190 71982 71 583 0 1 399
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 11756 11 259 0 1 497
9911860014 ТП-2048 111 12 0 0 1 12
9911860044 ТП-2048 57039360 1206 1 063 0 1 143
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 3397 3 277 0 1 120
9911860024 ТП-2048 03341252 18797 18 432 0 1 365
9911860035 ТП-2048 089332 205 205 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 15 15 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1074 1 069 0 1 5
9911860030 ТП-2048 11385122 7122 6 992 0 1 130
9911860010 ТП-2048 60340 1650 1 620 0 1 30
9911860009 ТП-2048 142317 8075 8 034 0 1 41
9911860040 ТП-2048 29425535 1701 1 664 0 1 37
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 10766 10 622 0 1 144
9911860003 ТП-2048 142542 10561 10 500 0 1 61
9911860031 ТП-2048 009131069003461 119162 118 830 0 1 332
9911860023 ТП-2048 107163213 45242 44 796 0 1 446
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49134 49 047 0 1 87
9911860020 ТП-2048 011074152105230 25331 25 133 0 1 198
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35133 35 100 0 1 33
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 120514 119 853 0 1 661
9911860037 ТП-2048 100174664 3575 3 109 0 1 466
9911860045 ТП-2048 011074164370784 10165 9 686 0 1 479
9911860036 ТП-2048 096250154 14917 14 907 0 1 10
9911860002 ТП-2048 12035414 63947 62 765 0 1 1 182
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4718 4 495 0 1 223
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4 600 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2 300 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 50249 50 065 0 1 184
9911860026 ТП-2048 20651904 42 41 0 1 1
9911860046 ТП-2048 011074156116045 13217 13 011 0 1 206
9911860013 ТП-2048 095074069 180829 180 750 0 1 79
9911860015 ТП-2048 00604047000241 39221 39 221 0 1 0
9911860011 ТП-2048 007791066095520 35125 35 043 0 1 82
9911860018 ТП-2048 142979 6557 6 501 0 1 56
9911860041 ТП-2048 141899 1671 1 663 0 1 8
9911860006 ТП-2048 189762 70805 70 619 0 1 186
9911860016 ТП-2048 214149 5971 5 870 0 1 101
9911860028 ТП-2048 007791058144190 72332 71 982 0 1 350
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 12397 11 950 0 1 447
9911860014 ТП-2048 011067188313981 15 12 0 1 3
9911860044 ТП-2048 57039360 1306 1 206 0 1 100
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 3788 3 397 0 1 391
9911860024 ТП-2048 03341252 18975 18 797 0 1 178
9911860035 ТП-2048 089332 207 205 0 1 2
9911860027 ТП-2048 000638 17 15 0 1 2
9911860008 ТП-2048 12019407 265 265 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 7546 7 122 0 1 424
9911860010 ТП-2048 60340 1749 1 650 0 1 99
9911860009 ТП-2048 142317 8209 8 075 0 1 134
9911860040 ТП-2048 29425535 1750 1 701 0 1 49
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 11236 10 766 0 1 470
9911860003 ТП-2048 142542 10761 10 561 0 1 200
9911860031 ТП-2048 009131069003461 120243 119 162 0 1 1 081
9911860023 ТП-2048 107163213 46927 45 430 0 1 1 497
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 48092 48092 0 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 25975 25 331 0 1 644
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35240 35 133 0 1 107
9911860034 ТП-2048 12012026 401 401 0 1 0
9911860022 ТП-2048 03140887 121176 120 514 0 1 662
9911860037 ТП-2048 100174664 5090 3 575 0 1 1 515
9911860045 ТП-2048 011074164370784 11722 10 165 0 1 1 557
9911860036 ТП-2048 096250154 14949 14 917 0 1 32
9911860002 ТП-2048 12035414 67788 63 947 0 1 3 841
9911860019 ТП-2048 009130064007784 5443 4 718 0 1 725
9911860029 ТП-2048 148330 4600 4 600 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2300 2 300 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1596 1 596 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 50847 50 249 0 1 598
9911860026 ТП-2048 20651904 46 42 0 1 4
9911860046 ТП-2048 011074156116045 13888 13 217 0 1 671
9911860013 ТП-2048 095074069 181085 180 829 0 1 256
9911860015 ТП-2048 00604047000241 39221 39 221 0 1 0
9911860011 ТП-2048 007791066095520 35392 35 125 0 1 267
9911860018 ТП-2048 142979 6739 6 557 0 1 182
9911860041 ТП-2048 141899 1697 1 671 0 1 26
9911860006 ТП-2048 189762 71411 70 805 0 1 606
9911860016 ТП-2048 214149 6300 5 971 0 1 329
9911860028 ТП-2048 007791058144190 73470 72 332 0 1 1 138
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 13916 12 450 0 1 1 466
9911860014 ТП-2048 011067188313981 19 15 0 1 4
9911860044 ТП-2048 57039360 1633 1 306 0 1 327
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 3741 3741 0 1 0
9911860024 ТП-2048 03341252 19108 18 975 0 1 133
9911860035 ТП-2048 089332 207 207 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 17 17 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1 074 1 074 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6492 6492 0 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1779 1 749 0 1 30
9911860009 ТП-2048 142317 8255 8 209 0 1 46
9911860040 ТП-2048 29425535 3600 1 750 0 1 1 850
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 11395 11 236 0 1 159
9911860003 ТП-2048 142542 10 761 0 1 -10 761
9911860031 ТП-2048 009131069003461 119628 119628 0 1 0
9911860023 ТП-2048 107163213 46289 46289 0 1 0
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49046 49046 0 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 25649 25649 0 1 0
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35 240 0 1 -35 240
9911860034 ТП-2048 12012026 401 0 1 -401
9911860022 ТП-2048 03140887 121762 121 176 0 1 586
9911860037 ТП-2048 100174664 4194 4 194 0 1 0
9911860045 ТП-2048 011074164370784 9811 9811 0 1 0
9911860036 ТП-2048 096250154 14916 14916 0 1 0
9911860002 ТП-2048 12035414 64 243 0 1 -64 243
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4941 4941 0 1 0
9911860029 ТП-2048 148330 4471 4471 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1 086 1 086 0 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2526 2 300 0 1 226
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1411 1411 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 50943 50 847 0 1 96
9911860026 ТП-2048 20651904 46 46 0 1 0
9911860046 ТП-2048 011074156116045 13379 13379 0 1 0
9911860013 ТП-2048 095074069 186279 181 085 0 1 5 194
9911860015 ТП-2048 00604047000241 47934 39 221 0 1 8 713
9911860011 ТП-2048 007791066095520 37707 35 392 0 1 2 315
9911860018 ТП-2048 142979 6685 6685 0 1 0
9911860041 ТП-2048 141899 1994 1 697 0 1 297
9911860006 ТП-2048 189762 71706 71 411 0 1 295
9911860016 ТП-2048 214149 6265 6265 0 1 0
9911860028 ТП-2048 007791058144190 73157 73157 0 1 0
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 12951 12951 0 1 0
9911860014 ТП-2048 011067188313981 1512 19 0 1 1 493
9911860044 ТП-2048 57039360 1913 1 633 0 1 280
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 4016 3 741 0 1 275
9911860024 ТП-2048 03341252 19524 19 108 0 1 416
9911860035 ТП-2048 089332 207 207 0 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 17 17 0 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1 074 1 074 0 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6492 6 492 0 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1784 1 779 0 1 5
9911860009 ТП-2048 142317 8967 8 255 0 1 712
9911860040 ТП-2048 29425535 5054 4 115 0 1 939
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 0 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 11395 11 395 0 1 0
9911860003 ТП-2048 142542 10 761 0 1 -10 761
9911860031 ТП-2048 009131069003461 120448 119 628 0 1 820
9911860023 ТП-2048 107163213 46634 46 447 0 1 187
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 0 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49046 49 046 0 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 26456 25 649 0 1 807
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35 240 0 1 -35 240
9911860034 ТП-2048 12012026 401 0 1 -401
9911860022 ТП-2048 03140887 122431 121 762 0 1 669
9911860037 ТП-2048 011074191536115 1 0 1 -1
9911860045 ТП-2048 011074164370784 10844 9 811 0 1 1 033
9911860036 ТП-2048 096250154 14 949 14 949 0 1 0
9911860002 ТП-2048 12035414 64 243 0 1 -64 243
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4949 4 941 0 1 8
9911860029 ТП-2048 148330 4471 4 471 0 1 0
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1089 1 086 0 1 3
9911860039 ТП-2048 113429390 2526 2 526 0 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1411 1 411 0 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 51955 50 943 0 1 1 012
9911860026 ТП-2048 20651904 46 46 0 1 0
9911860046 ТП-2048 011074156116045 14466 13 379 0 1 1 087
9911860013 ТП-2048 095074069 187363 186 279 0 1 1 084
9911860015 ТП-2048 00604047000241 47934 39 221 0 1 8 713
9911860011 ТП-2048 007791066095520 37 707 0 1 -37 707
9911860018 ТП-2048 142979 6686 6 685 0 1 1
9911860041 ТП-2048 141899 2234 1 994 0 1 240
9911860006 ТП-2048 189762 72406 71 706 0 1 700
9911860016 ТП-2048 214149 6270 6 265 0 1 5
9911860028 ТП-2048 007791058144190 74041 73 157 0 1 884
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 0 1 0
9911860012 ТП-2048 007789066112581 12956 12 951 0 1 5
9911860014 ТП-2048 011067188313981 1867 1 512 0 1 355
9911860044 ТП-2048 57039360 2313 1 913 0 1 400
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 0 1 0

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9911860047 ТП-2048 011074177068741 4575 4 016 1 559
9911860024 ТП-2048 03341252 20079 19 524 1 555
9911860035 ТП-2048 089332 207 207 1 0
9911860027 ТП-2048 000638 17 17 1 0
9911860008 ТП-2048 12019407 1 074 1 074 1 0
9911860030 ТП-2048 11385122 6492 6 492 1 0
9911860010 ТП-2048 60340 1784 1 784 1 0
9911860009 ТП-2048 142317 8971 8 967 1 4
9911860040 ТП-2048 29425535 5 054 1 -5 054
9911860032 ТП-2048 007789058156566 291 291 1 0
9911860003 ТП-2048 142542 10 761 1 -10 761
9911860031 ТП-2048 009131069003461 121072 120 448 1 624
9911860023 ТП-2048 107163213 47126 46 935 1 191
9911860007 ТП-2048 5000003682 295 295 1 0
9911860005 ТП-2048 1000073305 49046 49 046 1 0
9911860017 ТП-2048 102509 11395 11 395 1 0
9911860020 ТП-2048 011074152105230 28111 26 456 1 1 655
9911860004 ТП-2048 007791055001905 35 240 1 -35 240
9911860034 ТП-2048 12012026 401 1 -401
9911860022 ТП-2048 03140887 123799 122 431 1 1 368
9911860037 ТП-2048 011074191536115 1 1 -1
9911860048 ТП-2048 1 0
9911860045 ТП-2048 011074164370784 10853 10 844 1 9
9911860002 ТП-2048 12035414 66 629 1 -66 629
9911860036 ТП-2048 096250154 14 949 14 949 1 0
9911860019 ТП-2048 009130064007784 4972 4 949 1 23
9911860029 ТП-2048 148330 4475 4 471 1 4
9911860021 ТП-2048 007791089213827 1 089 1 089 1 0
9911860039 ТП-2048 113429390 2526 2 526 1 0
9911860001 ТП-2048 007791065019656 1411 1 411 1 0
9911860043 ТП-2048 011074138154082 53825 51 955 1 1 870
9911860025 ТП-2048 1 0
9911860026 ТП-2048 20651904 46 46 1 0
9911860046 ТП-2048 011074156116045 16531 14 466 1 2 065
9911860013 ТП-2048 095074069 189363 187 363 1 2 000
9911860015 ТП-2048 00604047000241 47934 39 221 1 8 713
9911860011 ТП-2048 007791066095520 38379 37 707 1 672
ОФАРХ00000000000138 ТП -2140 1 0
9911860028 ТП-2048 007791058144190 74 041 1 -74 041
9911860033 ТП-2048 011073071009678 203 203 1 0
9911860018 ТП-2048 142979 6686 6 686 1 0
9911860041 ТП-2048 141899 2935 2 234 1 701
9911860006 ТП-2048 189762 72818 72 406 1 412
9911860016 ТП-2048 214149 6 270 1 -6 270
9911860012 ТП-2048 007789066112581 12957 12 956 1 1
9911860014 ТП-2048 011067188313981 2362 1 867 1 495
9911860044 ТП-2048 57039360 4436 2 313 1 2 123
9911860038 ТП-2048 14027683 104 104 1 0

Расход 
день

Расход 
ночьНом.сч. Показания

 (день)
Показания

  (ночь) Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.Номер ЛС ТП
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